NEREZO Flexi® hadice
Jednovrstvý komínový systém z nerezové oceli pro uhýbané komíny
Materiál: 1.4404 (316L)/1.4301
Objednací množství je násobkem 0,5m.
SLEVA SKUPINA B
kod Ø (mm)
110-F02100 100
110-F02110 110
110-F02120 120
110-F02130 130
110-F02140 140
110-F02150 150
110-F02160 160
110-F02180 180
110-F02200 200
111-F02120 120
111-F02130 130
111-F02140 140
111-F02150 150
111-F02160 160
111-F02180 180
111-F02200 200
Nosná objímka flexi hadice
kod Ø (mm)
ewno100 289 Kč
ewno110 301 Kč